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Как Вы считаете, президент В. Путин работает на своём посту скорее хорошо или скорее плохо?
данные в % от всех опрошенных

В. Путин: отношение и оценки работы
 Опрос «ФОМнибус» 18–20 апреля. 97 населённых пунктов, 51 субъект РФ, 1500 респондентов.

Оценка работы В. Путина
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Оценка работы В. Путина

Как Вы считаете, президент В. Путин работает на своём посту  хорошо или плохо?

скорее хорошо скорее плохо затрудняюсь ответить

Оценка работы В. Путина

Как Вы считаете, президент В. Путин работает на своём посту  хорошо или плохо?

82

7

11

83

7

10

30
 м

ар
та

 2
02

5

81

12

7

6 
ап

ре
ля

 2
02

5

80

7

13

13
 а

пр
ел

я 
20

25

81

7

13

20
 а

пр
ел

я 
20

25
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Политические индикаторы
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Доверие В. Путину

Вы скорее доверяете или скорее не доверяете В. Путину?

данные в % от всех опрошенных
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Доверие В. Путину
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Как, по Вашему мнению, сегодня работает российское правительство – скорее хорошо или скорее плохо?

данные в % от всех опрошенных

Правительство РФ: оценка работы 
 Опрос «ФОМнибус» 18–20 апреля. 97 населённых пунктов, 51 субъект РФ, 1500 респондентов.
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Как, по Вашему мнению, сегодня работает российское правительство – скорее 
хорошо или скорее плохо?

скорее хорошо скорее плохо затрудняюсь ответить
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На Ваш взгляд, глава правительства Михаил Мишустин работает на своём посту скорее хорошо или скорее плохо?

данные в % от всех опрошенных

КЛЮЧЕВЫЕ ИНДИКАТОРЫ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ  ||  Политические индикаторы

М. Мишустин: оценка работы
 Опрос «ФОМнибус» 18–20 апреля. 97 населённых пунктов, 51 субъект РФ, 1500 респондентов.

15
 д

ек
аб

ря
 2

02
4

1 
де

ка
бр

я 
20

24

24
 н

оя
бр

я 
20

24

17
 н

оя
бр

я 
20

24

10
 н

оя
бр

я 
20

24

3 
но

яб
ря

 2
02

4

27
 о

кт
яб

ря
 2

02
4

20
 о

кт
яб

ря
 2

02
4

13
 о

кт
яб

ря
 2

02
4

6 
ок

тя
бр

я 
20

24

29
 с

ен
тя

бр
я 

20
24

22
 с

ен
тя

бр
я 

20
24

15
 с

ен
тя

бр
я 

20
24

8 
се

нт
яб

ря
 2

02
4

1 
се

нт
яб

ря
 2

02
4

25
 а

вг
ус

та
 2

02
4

18
 а

вг
ус

та
 2

02
4

11
 а

вг
ус

та
 2

02
4

4 
ав

гу
ст

а 
20

24

28
 и

ю
ля

 2
02

4

21
 и

ю
ля

 2
02

4

14
 и

ю
ля

 2
02

4

7 
ию

ля
 2

02
4

30
 и

ю
ня

 2
02

4

23
 и

ю
ня

 2
02

4

16
 и

ю
ня

 2
02

4

9 
ию

ня
 2

02
4

2 
ию

ня
 2

02
4

26
 м

ая
 2

02
4

19
 м

ая
 2

02
4

5 
м

ая
 2

02
4

28
 а

пр
ел

я 
20

24

21
 а

пр
ел

я 
20

24

8 
де

ка
бр

я 
20

24

22
 д

ек
аб

ря
 2

02
4

12
 я

нв
ар

я 
20

25

19
 я

нв
ар

я 
20

25

26
 я

нв
ар

я 
20

25

2 
ф

ев
ра

ля
 2

02
5

9 
ф

ев
ра

ля
 2

02
5

16
 ф

ев
ра

ля
 2

02
5

23
 ф

ев
ра

ля
 2

02
5

2 
м

ар
та

 2
02

5

9 
м

ар
та

 2
02

5

23
 м

ар
та

 2
02

5

16
 м

ар
та

 2
02

5

56

11

33

58

12

31

57

11

32

61

11

28

55

12

33

58

10

32

57

11

32

59

10

30

59

11

30

58

10

32

57

11

32

57

13

30

56

13

31

55

13

32

56

14

30

54

12

34

56

11

33

58

11

30

56

12

32

58

31

11

60

11

29

57

11

32

57

12

31

57

10

32

61

11

28

58

31

11

58

11

31

60

11

29

61

10

29

57

10

33

56

11

33

60

11

29

55

13

32

М. Мишустин: оценка работы

На Ваш взгляд, глава правительства Михаил Мишустин работает на своём посту 

скорее хорошо скорее плохо затрудняюсь ответить, другой ответ
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данные в % от всех опрошенных

Представьте себе, что в следующее воскресенье состоятся выборы в Государственную думу. Скажите, пожалуйста, как, за какую партию Вы бы проголосовали? 
(Карточка, один ответ.)

«Единая
Россия»

КПРФ

ЛДПР

«Справедливая 
Россия – 
За правду»

 «Новые люди»

испортил(-а) бы 
бюллетень

не пошёл(-а) бы 
на выборы

затрудняюсь 
ответить, 
другой ответ

Рейтинги партий
 Опрос «ФОМнибус» 18–20 апреля. 97 населённых пунктов, 51 субъект РФ, 1500 респондентов.

27
 о

кт
яб

ря
 2

02
4

20
 о

кт
яб

ря
 2

02
4

13
 о

кт
яб

ря
 2

02
4

22
 с

ен
тя

бр
я 

20
24

15
 с

ен
тя

бр
я 

20
24

25
 а

вг
ус

та
 2

02
4

18
 а

вг
ус

та
 2

02
4

11
 а

вг
ус

та
 2

02
4

4 
ав

гу
ст

а 
20

24

28
 и

ю
ля

 2
02

4

14
 и

ю
ля

 2
02

4

7 
ию

ля
 2

02
4

30
 и

ю
ня

 2
02

4

23
 и

ю
ня

 2
02

4

16
 и

ю
ня

 2
02

4

9 
ию

ня
 2

02
4

2 
ию

ня
 2

02
4

26
 м

ая
 2

02
4

5 
м

ая
 2

02
4

28
 а

пр
ел

я 
20

24

21
 а

пр
ел

я 
20

24

19
 м

ая
 2

02
4

21
 и

ю
ля

 2
02

4

1 
се

нт
яб

ря
 2

02
4

8 
се

нт
яб

ря
 2

02
4

29
 с

ен
тя

бр
я 

20
24

6 
ок

тя
бр

я 
20

24

3 
но

яб
ря

 2
02

4

10
 н

оя
бр

я 
20

24

17
 н

оя
бр

я 
20

24

24
 н

оя
бр

я 
20

24

1 
де

ка
бр

я 
20

24

8 
де

ка
бр

я 
20

24

15
 д

ек
аб

ря
 2

02
4

22
 д

ек
аб

ря
 2

02
4

12
 я

нв
ар

я 
20

25

19
 я

нв
ар

я 
20

25

26
 я

нв
ар

я 
20

25

2 
ф

ев
ра

ля
 2

02
5

9 
ф

ев
ра

ля
 2

02
5

16
 ф

ев
ра

ля
 2

02
5

23
 ф

ев
ра

ля
 2

02
5

2 
м

ар
та

 2
02

5

9 
м

ар
та

 2
02

5

23
 м

ар
та

 2
02

5

16
 м

ар
та

 2
02

5

43

8

10

3

12

16

3

0

44

7

10

3

12

15

3

1

44

7

10

3

12

16

3

1

44

9

10

2

14

13

3

1

44

8

9

4

12

15

3

1

44

8

10

2

12

16

1

3

45

7

10

3

10

17

3

1

44

9

9

3

8

18

3

1

47

8

8

2

11

18

2

1

49

8

8

3

11

15

3

1

47

9

8

17

3

8

1

3

46

8

8

12

16

3

1

3

47

8

8

3

12

13

3

1

49

9

3

9

15

4

8

1

48

8

8

3

9

15

3

1

51

7

8

2

10

15

2

1

47

8

10

2

10

15

3

1

48

9

8

3

9

15

4

1

50

7

9

3

9

16

2

49

7

8

2

11

15

4

1 1

50

7

8

3

8

15

0

4

46

8

8

3

9

16

4

1

Представьте себе, что в следующее воскресенье состоятся очередные выборы в 
Государственную думу. Скажите, пожалуйста, как, за какую партию Вы бы проголосовали? 

(Карточка, один ответ.)

Рейтинги партий
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данные в % от всех опрошенных

Представьте себе, что в следующее воскресенье состоятся выборы в Государственную думу. Скажите, пожалуйста, как, за какую партию Вы бы проголосовали? 
(Карточка, один ответ.)
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Российская партия пенсионеров 
за социальную справедливость 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

«Яблоко» 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1

Российская экологическая 
 партия «Зелёные» 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

Российская партия свободы 
 и справедливости 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

«Коммунисты России» 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1

«Зелёная альтернатива» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

«Родина» 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

«Гражданская платформа» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

КЛЮЧЕВЫЕ ИНДИКАТОРЫ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ  ||  Политические индикаторы
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События недели
 Опрос «ФОМнибус» 18–20 апреля. 97 населённых пунктов, 51 субъект РФ, 1500 респондентов.

Какие события прошедшей недели, о которых сообщалось в средствах массовой информации, больше всего заинтересовали Вас, привлекли Ваше внимание? 
(Открытый вопрос.)

данные в % от всех опрошенных, приведены наиболее показательные высказывания

Военная спецоперация России на Украине СВО в целом, успехи российской армии 24 30
«Военные действия на Украине»; «самое большое внимание – это сводки с фронтов СВО»; «связанные с СВО события»; «на фронте 
всё хорошо»; «военная информация, успехи наши»; «успехи на передовой».
Обстрелы российских территорий 3
«БПЛА»; «атака беспилотников на Ивановскую область»; «атака беспилотников на Шую»; «беспилотники в Ростовской области»; 
«бомбёжка Московской области».
Военные действия в Курской области 2
«В Курске что происходит»; «Курск наши берут, наконец-то их выгонят»; «продвижение в Курской области»; «самое последнее, 
что помню, это как в трубу наши русские залезли».
Договорённости о временном прекращении огня, их нарушение 1
«Мораторий, который был введён и не выполнялся на энергосберегающие объекты»; «Украина не выполняет обещаний и бомбит 
наши энергообъекты»; «перемирие России с Украиной на пасхальные дни»; «перемирие с Украиной на период Пасхи на СВО».

Контакты между Россией и США «Переговоры с Америкой»; «наладился переговорный процесс России с США»; «переговоры Москвы и США»; «переговоры Путина 
с Трампом». 

4

Переговоры с участием США о прекращении 
боевых действий между Россией и Украиной

«Окончание СВО – обсуждение»; «переговоры США и России по Украине»; «Договорённость с Трампом о прекращении войны». 3

Праздники «День космонавтики»; «празднование Чистого четверга»; «Страстная пятница»; «подготовка к Пасхе»; «завтра Пасха». 2
Работа властных структур «Выступление Миронова»; «закон ввели поддерживать беременных девочек»; «талибы – не террористы». 1
Природные катаклизмы и аномалии в России «Дагестан: ливни»; «потоп в Махачкале из-за дождя»; «снегопад в Новосибирске»; «ледоход в Архангельске»; «ураганы в Иркутской 

области».
1

Действия и высказывания Д. Трампа «Высказывания Трампа»; «пошлины, которые ввёл Трамп»; «Трамп ввёл налоги, тарифы»; «Трамп переворачивает всю историю,  
непонятно что делает».

1

Рекорд А. Овечкина «Александр Овечкин побил мировой рекорд»; «Овечкин переиграл Гретцки». 1
Рост цен, инфляция «Повышение цен»; «ипотека повысилась и цены»; «коммуналка, капремонт»; «повышение ЖКХ». 1
Аварии, пожары, несчастные случаи «Большое количество ДТП легковых автомобилей, самокатов»; «в Барнауле сбили мотоциклиста»; «кусают собаки людей на улице»; 

«пожар на Баки Урманче».
1

Другие события в России «Курская область: посадили губернатора за растрату»; «мазут в Анапе: в этом году не будет сезона на пляжах Анапы»; «открыли 
платную дорогу на Крым»; «открытие духовного центра в Дербенте».

2

Другие события в мире «Землетрясение в Таиланде»; «про войну в Газе»; «туристы за границей гибнут: утонул корабль-амфибия». 1
Затрудняюсь ответить, нет ответа 55

ФАКТОРЫ ФОРМИРОВАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ  ||  События недели
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Недовольство властями
Опрос «ФОМнибус» 18–20 апреля. 97 населённых пунктов, 51 субъект РФ, 1500 респондентов.

За последний месяц Вам приходилось или не приходилось слышать от окружающих Вас людей критические высказывания в адрес российских властей?

данные в % от всех опрошенных

ФАКТОРЫ ФОРМИРОВАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ  ||  Недовольство властями
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Недовольство властями

Индикаторы протестных настроений

За последний месяц Вам приходилось или не приходилось слышать от окружающих 
Вас людей критические суждения, высказывания в адрес российских властей?
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Действия российских властей за последний месяц у Вас лично вызывали недовольство, возмущение или не вызывали?

данные в % от всех опрошенных

ФАКТОРЫ ФОРМИРОВАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ  ||  Недовольство властями
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Действия российских властей за последний месяц у Вас лично вызывали 
недовольство, возмущение или не нет?
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Какое настроение, по Вашему мнению, преобладает сегодня среди Ваших родных, друзей, коллег, знакомых – спокойное или тревожное?

данные в % от всех опрошенных

Настроение окружающих
 Опрос «ФОМнибус» 18–20 апреля. 97 населённых пунктов, 51 субъект РФ, 1500 респондентов.

ФАКТОРЫ ФОРМИРОВАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ  ||  Настроение окружающих
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Настроение окружающих
Какое настроение, по Вашему мнению, преобладает сегодня среди Ваших родных, 
друзей, коллег, знакомых – спокойное или тревожное? (Один ответ.)
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Динамика цен
Опрос «ФОМнибус» 18–20 апреля. 97 населённых пунктов, 51 субъект РФ, 1500 респондентов.

ФАКТОРЫ ФОРМИРОВАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ  ||  Динамика цен
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Продукты питания

По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за 
последний месяц достаточно заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
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Продукты питания

По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за последний месяц заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)

данные в % от всех опрошенных
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за последний месяц заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)

данные в % от всех опрошенных

Продукты питания

9 
ф

ев
ра

ля
 2

02
5

15
 д

ек
аб

ря
 2

02
4

1 
де

ка
бр

я 
20

24

24
 н

оя
бр

я 
20

24

17
 н

оя
бр

я 
20

24

10
 н

оя
бр

я 
20

24

3 
но

яб
ря

 2
02

4

27
 о

кт
яб

ря
 2

02
4

20
 о

кт
яб

ря
 2

02
4

13
 о

кт
яб

ря
 2

02
4

6 
ок

тя
бр

я 
20

24

29
 с

ен
тя

бр
я 

20
24

22
 с

ен
тя

бр
я 

20
24

15
 с

ен
тя

бр
я 

20
24

8 
се

нт
яб

ря
 2

02
4

1 
се

нт
яб

ря
 2

02
4

25
 а

вг
ус

та
 2

02
4

18
 а

вг
ус

та
 2

02
4

11
 а

вг
ус

та
 2

02
4

4 
ав

гу
ст

а 
20

24

28
 и

ю
ля

 2
02

4

21
 и

ю
ля

 2
02

4

14
 и

ю
ля

 2
02

4

7 
ию

ля
 2

02
4

30
 и

ю
ня

 2
02

4

23
 и

ю
ня

 2
02

4

16
 и

ю
ня

 2
02

4

9 
ию

ня
 2

02
4

2 
ию

ня
 2

02
4

26
 м

ая
 2

02
4

19
 м

ая
 2

02
4

5 
м

ая
 2

02
4

28
 а

пр
ел

я 
20

24

21
 а

пр
ел

я 
20

24

8 
де

ка
бр

я 
20

24

22
 д

ек
аб

ря
 2

02
4

12
 я

нв
ар

я 
20

25

19
 я

нв
ар

я 
20

25

26
 я

нв
ар

я 
20

25

2 
ф

ев
ра

ля
 2

02
5

16
 ф

ев
ра

ля
 2

02
5

23
 ф

ев
ра

ля
 2

02
5

2 
м

ар
та

 2
02

5

9 
м

ар
та

 2
02

5

23
 м

ар
та

 2
02

5

16
 м

ар
та

 2
02

5

27

45

38

24

23

40

40

21

22

26

38

22

18

23

32

16

22

27

37

21

21

22

33

19

22

26

36

24

15

18

30

14

19

22

35

21

16

19

32

18

19

22

32

20

13

18

28

18

19

24

35

23

14

18

29

19

18

23

30

22

14

19

28

21

17

23

30

23

15

20

26

22

20

26

32

26

14

21

26

21

20

28

33

27

14

22

29

23

15

26

31

24

11

21

26

22

15

26

30

22

14

21

25

20

14

23

29

21

12

22

27

18

16

24

31

22

14

19

25

18

18

24

30

23

15

23

30

22

12

16

28

17

16

23

31

21

0

40

80

20

60

0

40

80

20

60

0

40

80

20

60

0

40

80

20

60

По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за 
последний месяц достаточно заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
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ФАКТОРЫ ФОРМИРОВАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ  ||  Динамика цен

* До 15 декабря 2024 г. позиция называлась «плодоовощная продукция».
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за последний месяц заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за 
последний месяц достаточно заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за последний месяц заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за 
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за последний месяц заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
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0

40

80

20

60

0

40

80

20

60

0

40

80

20

60

0

40

80

20

60

услуги пассажирского транспорта

бытовые услуги

медицинские услуги

жилищно-коммунальные услуги

16

14

32

21

13

11

28

18

25

18

35

25

20

14

31

19

22

17

35

23

20

17

34

22

23

18

38

25

19

17

35

20

23

19

38

23

19

16

35

22

21

18

38

26

18

16

33

21

19

17

35

25

19

18

33

24

30
 м

ар
та

 2
02

5

20

18

34

25

6 
ап

ре
ля

 2
02

5

16

15

30

21

13
 а

пр
ел

я 
20

25

19

16

31

22

20
 а

пр
ел

я 
20

25

ФАКТОРЫ ФОРМИРОВАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ  ||  Динамика цен



© ФОМ, 2025

www.fom.ru

123376 Москва, ул. Рочдельская, д. 15, стр. 16А
тел. : +7 (495) 653-82-32

факс : +7 (495) 653-82-02
www.fom.ru

fom@fom.ru

Александр Ослон – президент ФОМ

Создать ссылку на сайт в виде QR кода - [ QR Coder ] http://qrcoder.ru/?t=l&l=http%3A%2F%2Ffom.ru%2F&s=4

1 of 1 11.04.2012 18:30

QR Coder
Генератор QR-кодов / QR Code Generator создание кода в один клик программы для распознавания

.ru

ИНТЕРЕСНО ПОСМОТРЕТЬ:

Все Онлайн Видео Фильмы на Экранка.ТВ

ССЫЛКА НА САЙТ В ВИДЕ QR КОДА ЧТО ТАКОЕ QR-КОД:
QR код «QR - Quick Response - Быстрый Отклик» — это
двухмерный штрихкод (бар-код), предоставляющий
информацию для быстрого ее распознавания с
помощью камеры на мобильном телефоне.

При помощи QR-кода можно закодировать любую
информацию, например: текст, номер телефона,
ссылку на сайт или визитную карточку.

ВАШ QR-КОД:

Постояная ссылка на изображение:

HTML-код для вставки в блог:

закодировать: любой текст ссылку на сайт визитную карточку sms-сообщение

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ:
Возьмите мобильный телефон с камерой,1.
Запустите программу для сканирования кода,2.
Наведите объектив камеры на код,3.
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